

Verksamhetsberättelse för Värmlands Spelmansförbund 2024

Årsmöte 3 mars

Förbundet höll årsmötet på Sjövinden med fin utsikt över Kyrkviken i Arvika. Det var helt okej uppslutning till mötet och fint fika med cheese-cake och kaffe. På mötet fördes en hel del bra diskussioner om verksamheten. Två nya styrelsemedlemmar valdes in. Efter mötet kom Mats Berglund och berättade om äldre spelmän från runtomkring Kyrkviken, bland annat från Arvika och Glava. Därtill bjöd han på några fina låtar från deras repertoar, framfört med både fiol och durspel. Mycket intressant och uppskattat!

SSRs Årsstämma

Ordföranden Mats Genell och ledamot Henrik Blidh deltog i SSRS årsstämma som i år hölls digitalt.

Ransätersstämman 6-9/6

Småregnigt väder på Ransätersstämman, men med gott humör och god användning av partytältet med buskspel på västra sidan om Södra Logen. Vi hade många besökare under stämman och ett fint program som i år hölls i Västra Logen pga regn. Som en punkt i programmet så hade vi i år äran att få utnämna Bibbe-Lott Åsbom Kunze som hedersmedlem. Programmet i Västra Logen under fredagskvällen bestod av värmländska spelmannslag.

Sommarkursen 6-10/8

Årets sommarkurs genomfördes på Ransbergs Herrgård. I år hade vi Joel Andersson, Lovisa Lundmark och Josefine Persson som kursledare och Anton Eklund som kursmamma och projektledare. Eminent personal i köket och 20 ungdomar deltog.

VSF som Samarrangör av Eda-Stämman 10/8

Vi deltog som samarrangör av Eda-stämman tillsammans med Klas Anders Haglund och Mats Berglund. Stämman hade temat Finnskogen och Ida Almlöf och Mattias Helje spelade på kvällen konsert och till dans. Stämman hade rabatterat pris för våra medlemmar och blev mycket lyckad med många nöjda besökare!

Låtkurs med Anders Norudde 23/11 på Gillet i Karlstad

Förbundet arrangerade en mycket lyckad och uppskattad låt-kurs i samarbete med Bibbe-Lotts danskurs på Gillet i Karlstad. 18 deltagare deltog på låt-kursen och kvällen avslutades med spel till dans enligt spellista. Det blev ett bra samarbete och en lyckad kväll.

Medlemmar och försäkringar

Förbundet har under 2024 haft 121 medlemmar, och 42 försäkringstagare.

Medlemsbrev

Vi har under året gett ut 3 medlemsbrev varav ett fysiskt och 2 digitala på vår hemsida.

Styrelsearbete

Styrelsen för Värmlands Spelmansförbund har förutom att arrangera ovan nämnda verksamhet sammanträtt 11 gånger under året samt en träff för att ordna med det fysiska julkonferensen till medlemmar.

Anna Meijerhöffer, sekreterare